
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

 

                                                           

 

П Р И К А З 

 
«12» апреля  2018  г.                                   г. Лесосибирск              № 79 

 

Об организации рабочей группы  

муниципального проекта «Траектория успеха»  

по сетевому взаимодействию  

образовательных организаций в рамках создания  

муниципальной интенсивной школы 

 

 

 

  

   На основании плана мероприятий управления образования администрации г.Лесосибирска на 

2018г. в рамках реализации муниципальной программы «Развитие системы образования города 

Лесосибирска» - подпрограммы 4 «Одарённые дети Лесосибирска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать состав рабочей группы муниципального проекта «Траектория успеха» по 

сетевому взаимодействию образовательных организаций в рамках создания муниципальной 

интенсивной школы по трём профильным направлениям. Определить координаторов 

профильных направлений; определить кураторов содержательных модулей; 

 

2. Руководителям ОУ: обеспечить участие педагогов, вошедших в рабочую группу, в 

проектных мероприятиях; 

 

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя начальника отдела общего, 

дошкольного, дополнительного образования и воспитания администрации г.Лесосибирска 

Петрук В.Г. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации г. Лесосибирска                                                         О.Ю. Егорова                                                                                          

 

 

 

 
Исполнитель: Сапронова В.В.,  

методист МБУ «МИМЦ»; тел. 5-40-77 

 

 



Состав рабочей проектной группы: 

 
Координатор муниципального проекта «Траектория успеха» по сетевому взаимодействию  

образовательных организаций в рамках создания муниципальной интенсивной школы: 

Сапронова Виктория Вениаминовна – методист МБУ «МИМЦ». 

 

Координаторы содержательных модулей: 

 

Модуль «Я – проектировщик» - Черноброва Олеся Сергевна, учитель МБОУ «Лицей»; 

Модуль «Я – исследователь» - Конных Татьяна Васильевна, библиотекарь МБОУ «СОШ № 4»; 

Модуль «Я – олимпиадник» - Богданова Лилия Анатольевна, учитель МБОУ «СОШ № 6»; 

Психологические тренинги - Левчук Марина Васильевна,  педагог-психолог МБОУ «СОШ № 4».  

 

Рабочая группа: 

 

Гуманитарный профиль: 

Куратор профиля: Новосёлова Жанна Анатольевна – учитель русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ № 2». 

1. Куданкина Мария Ивановна – учитель истории МБОУ «СОШ № 1»; 

2. Карукова Оксана Валерьевна – учитель истории МБОУ «СОШ № 2»; 

3. Аминаева Надежда Владимировна – учитель английского языка, МБОУ «ООШ № 5»; 

4. Кара-Иванова Анастасия Васильевна – учитель английского языка, МБОУ «СОШ № 6»; 

5. Билевич Наталья Алексеевна – учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 9»; 

6. Чуфистова Оксана Николаевна – учитель рус. языка и литературы, МБОУ «Гимназия»; 

7. Яковлева Татьяна Борисовна - учитель русского языка и литературы, МБОУ «Гимназия»; 

8. Анкудинова Ольга Николаевна – учитель английского языка, МБОУ «Гимназия»; 

 

Физико-математический профиль: 

Куратор профиля: Гоголева Оксана Рашитовна – учитель физики МБОУ «СОШ №1». 

1. Качурина Татьяна Владимировна – учитель математики МБОУ «ООШ № 5»; 

2. Иванова Наталья Викторовна – учитель математики МБОУ «СОШ № 9»; 

3. Серебряков Иван Петрович – учитель математики МБОУ «Лицей»;  

4. Павликова Татьяна Александровна - учитель математики МБОУ «СОШ № 1»; 

 

 

Биологический профиль: 

Куратор профиля: Богданова Лилия Анатольевна – учитель биологии МБОУ «СОШ №6»; 

1. Макаревич Ольга Николаевна – учитель химии МБОУ «Лицей»; 

2. Ефиц Ольга Александровна – учитель биологии МБОУ СОШ № 9»; 

3. Савельева Надежда Евгеньевна – учитель биологии, рук. ГМО. 

 

 

 

 

 


